

PRZEDMIAR ROBÓT

NAZWA INWESTYCJI : BUDYNEK MIESZKALNY WIELORODZINNY REMONT I CZĘŚCIOWA PRZEBUDOWA MIESZKANIA
ADRES INWESTYCJI : SZCZECIN UL. ŚLĄSKA 12/5
INWESTOR : URZĄD MIEJSKI WYDZIAŁ ZDROWIA I POLITYKI SPOŁECZNEJ
ADRES INWESTORA : PL. ARMI KRAJOWEJ 1, 70-456 SZCZECIN
BRANŻA : BUDOWLANA

SPORZĄDZIŁ KALKULACJE : TECHN. BOŻENA WYDRZYCKA

DATA OPRACOWANIA : 28.02.2007

Ogółem wartość kosztorysowa robót : zł

Słownie:

WYKONAWCA :

ST. KOSZTORYSANT

techn. Bożena Wydrzycka

Data opracowania
28.02.2007

INWESTOR :

Data zatwierdzenia

Lp.	Podst	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
1 ROBOTY BUDOWLANE I DEMONTAŻOWE					
1	KNNR 3	Wykucie z muru okien	m ²		
d.1	0701-04				
		1.9*2.5	m ²	4.750	
		(1.2*2.4)*4	m ²	11.520	
		1.6*2.4	m ²	3.840	
		0.45*2.2	m ²	99.000	
		1.1*2.3	m ²	2.530	
		(0.5*2.2)*2	m ²	2.200	
		1.2*2.2	m ²	2.640	
		(1.2*2.3)*2	m ²	5.520	
				RAZEM	132.000
2	KNNR 3	Uzupełnienie ścian oraz zamurowanie otworów w ścianach z cegły na zaprawie wapiennej i cementowo-wapiennej	m ³		
d.1	0302-01				
		(1.45*2.2)*2	m ³	6.380	
		0.83*3.6	m ³	2.988	
		.04*3.6	m ³	0.144	
		0.9*2.2	m ³	1.980	
		0.62*2.2	m ³	1.364	
		0.32*2.2	m ³	0.704	
				RAZEM	13.560
3	KNNR 3	Rozbiórka konstrukcji z cegły na zaprawie wapiennej i cementowo-wapiennej	m ³		
d.1	0301-01				
		0.4*2.2	m ³	0.880	
		0.32*2.2	m ³	0.704	
		0.32*3.6	m ³	1.152	
		1.2*2.2	m ³	2.640	
		0.9*2.2	m ³	1.980	
		0.7*2.2	m ³	1.540	
				RAZEM	8.896
4	KNNR 3	Zerwanie linoleum	m ²		
d.1	0801-07				
		8.99+10.34+6.44	m ²	25.770	
				RAZEM	25.770
5	KNNR 3	Rozebranie podłogi z desek na legarach i progów	m ²		
d.1	0801-06				
		8.99+10.34+15.43+29.72+30.1+30.93+6.44+5.07+8.27+35.51	m ²	180.800	
		11.25	m ²	11.250	
				RAZEM	192.050
6	KNNR 3	Wykucie z muru i wstawienie nowych drzwi płytowych 900/2200	szt		
d.1	0702-05				
		7	szt	7.000	
				RAZEM	7.000
7	KNNR 3	Wykucie z muru i wstawienie nowych drzwi płytowych 900/2100	m ²		
d.1	0702-05				
		1	m ²	1.000	
				RAZEM	1.000
8	KNNR 3	Wykucie z muru i wstawienie nowych drzwi płytowych do łazienek i pom. gosp.	m ²		
d.1	0702-05				
		3	m ²	3.000	
				RAZEM	3.000
9	KNNR 3	Wykucie z muru i wstawienie nowych drzwi balkonowych zespolonych	m ²		
d.1	0701-06				
		1	m ²	1.000	
				RAZEM	1.000
10	KNNR 3	Kratki wentylacyjne w drzwiach do łazienki i pom. gospodarczego o wym. 10 x 50 cm	m ²		
d.1					
		3	m ²	3.000	
				RAZEM	3.000
11	KNNR 3	Remont ościeżnic skrzydeł drzwiowych	m ²		
d.1	0702-03				
		3	m ²	3.000	
				RAZEM	3.000
12	KNNR 4-01	Dwukrotne malowanie farbą olejną uprzednio malowanej stolarki drzwiowej	m ²		
d.1	1209-10				
		3.5	m ²	3.500	
				RAZEM	3.500
13	KNNR 4-01	Wstawienie zamka zwykłego	szt.		
d.1	1302-03				

Lp.	Podst	Opis i wyczenia	j.m.	Poszcz	Razem
		1	szt.	1.000	
				RAZEM	1.000
14	KNR 4-01 d.1 1302-02	Wstawienie zamka typu GERDA	szt.		
		1	szt.	1.000	
				RAZEM	1.000
15	KNR 0-24 d.1 2013-01	Ściany działowe z płyt gipsowo-włóknowych FERMACELL na konstr. stalowej wypełnione wełną mineralną pokryte jednowarstwowo typu 1S11	m ²		
		0.6	m ²	0.600	
				RAZEM	0.600
16	KNNR 3 d.1 0306-02	Wykucie różnych elementów z muru z cegły na zaprawie cementowej - ościeżnice drzwiowe	m ²		
		21.5	m ²	21.500	
				RAZEM	21.500
17	KNR AT-02 d.1 2057-01	Przyklejenie narożników ochronnych na narożach ścianek działowych z płyt gipsowych ORTH	m		
		28.8	m	28.800	
				RAZEM	28.800
18	KNR-W 2-02 d.1 2006-01	Okładziny gipsowo-kartonowe, pojedyncze, na stropach, na rusztach metalowych pojedynczych podwieszonych	m ²		
		8.55+6.55	m ²	15.100	
				RAZEM	15.100
19	KNR-W 2-02 d.1 2008-03	Okładziny z płyt gipsowo-kartonowych (suche tynki gipsowe) pojedyncze na ścianach na rusztach	m ²		
		69.1	m ²	69.100	
				RAZEM	69.100
20	KNNR 3 d.1 0602-02	Uzupełnienie tynków zwykłych wewnętrznych kat.III o pow.do 5 m2 z zaprawy cem.-wap.na stropach ceram.,beton.,podciągach,belkach,biegach schod.,płytach wiórowo-cem.	m ²		
		574	m ²	574.000	
				RAZEM	574.000
21	KNR-W 4-01 d.1 0713-01	Przecieranie istniejących tynków wewnętrznych z zeszkobaniem farby lub zdzieraniem tapet na ścianach	m ²		
		574	m ²	574.000	
				RAZEM	574.000
22	KNR-W 4-01 d.1 0713-02	Przecieranie istniejących tynków wewnętrznych z zeszkobaniem farby na stropach	m ²		
		8.99+0.88+15.41+26.69+30.1+30.62+8.06+6.55+8.27+35.52+10.53+8.55	m ²	190.170	
				RAZEM	190.170
23	KNNR 2 d.1 1401-05	Malowanie tynków wewnętrznych gładkich farbą emulsyjną dwukrotnie bez gruntowania	m ²		
		574	m ²	574.000	
				RAZEM	574.000
24	KNNR 2 d.1 0804-01	Siatkowanie powierzchni wewnętrznych stropów	m ²		
		190.17	m ²	190.170	
				RAZEM	190.170
25	KNNR 2 d.1 0801-04	Tynki zwykłe wewnętrzne III kategorii stropów i podciągów	m ²		
		190.17	m ²	190.170	
				RAZEM	190.170
26	KNR 0-19 d.1 1023-11	Montaż okien rozwieranych i uchylno-rozwieranych dwudzielnych z PCV z obróbką osadzenia o pow. ponad 2.5 m2	m ²		
		31.5	m ²	31.500	
				RAZEM	31.500
27	KNR 4-01 d.1 0916-01	Wstawienie i demontaż parapetów	m		
		13	m	13.000	
				RAZEM	13.000
28	KNNR 3 d.1 0801-06	Rozebranie posadzki z desek na legarach	m ²		
		8.99+10.34+15.46+29.72+30.1+30.93+6.44+8.07+8.27+35.51	m ²	183.830	
				RAZEM	183.830
29	KNR 4-01 d.1 0519-06	Rozbiórka izolacji z papy - pierwsza warstwa	m ²		
		183.83	m ²	183.830	
				RAZEM	183.830
30	KNR 4-01 d.1 0519-07	Rozbiórka izolacji z papy - następna warstwa	m ²		
		183.83	m ²	183.830	
				RAZEM	183.830

Lp.	Podst	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
31	KNR 4-01 d.1 0108-09	Wywiezienie gruzu sprzymowanego samochodami skrzyniowymi na odl.do 1 km	m ³		
		16	m ³	16.000	
				RAZEM	16.000
32	KNR 4-01 d.1 0108-20	Wywiezienie samochodami samowyladowczymi gruzu z rozbieranych konstrukcji - za każdy nast. 1 km (za dalsze 8 km)	m ³		
		128	m ³	128.000	
				RAZEM	128.000
33	d.1	Wywóz odpadów kontenerami	szt		
		4	szt	4.000	
				RAZEM	4.000
34	KNR 4-01 d.1 0601-02	Izolacje przeciwwodne i przeciwwilgociowe powierzchni poziomych dwuwarstwowe o gr.20 mm asfaltem lanym z wyprofilowaniem cokołów i zatarciem powierzchni	m ²		
		34.62	m ²	34.620	
				RAZEM	34.620
35	KNNR 2 d.1 0602-01	Izolacje poziome z płyt styropianowych gr. 15 cm układanych na wierzchu konstrukcji na lepiku na gorąco	m ²		
		183.34	m ²	183.340	
				RAZEM	183.340
36	KNNR 2 d.1 0604-01	Izolacja z folii polietylenowej pozioma podposadzkowa	m ²		
		34.62	m ²	34.620	
				RAZEM	34.620
37	KNR 4-01 d.1 0610-02	Odgrzybianie elementów drewnianych przy użyciu szczotek stalowych - pow.odgrzyb. do 5 m2	m ²		
		66	m ²	66.000	
				RAZEM	66.000
38	KNR 4-01 d.1 0631-01	Impregnacja ogniochronna desek, płyt, bali i krawędziaków	m ²		
		66	m ²	66.000	
				RAZEM	66.000
39	KNNR 2 d.1 0604-02	Mata z pianki pod panele	m ²		
		183.34	m ²	183.340	
				RAZEM	183.340
40	KNR 4-01 d.1 0631-01	Impregnacja ogniochronne bali i krawędziaków	m ²		
		66	m ²	66.000	
				RAZEM	66.000
41	KNR 4-01 d.1 0820-02	Ułożenie płyt pilśniowych twardych pod panele podłogi OSB 25 mm	m ²		
		183.34	m ²	183.340	
				RAZEM	183.340
42	KNNR 2 d.1 1205-09	Posadzka z paneli podłogowych na płycie nośnej HDF klasa ścieralności W3 buk	m ²		
		183.34	m ²	183.340	
				RAZEM	183.340
43	KNNR 2 d.1 1205-07	Cokół	m		
		124	m	124.000	
				RAZEM	124.000
44	KNNR 3 d.1 0803-01	Remont posadzki cementowej z zatarciem na gładko na balkonie	m ²		
		6	m ²	6.000	
				RAZEM	6.000
45	KNNR 2 d.1 1203-03	Cokoliki z kształtek z kamieni sztucznych układanych na zaprawie	m		
		7.7	m	7.700	
				RAZEM	7.700
46	KNNR 2 d.1 1208-01	Samopoziomujące masy szpachlowe typu TERPLAN-N gr. 2,0 mm wewnątrz budynków pod płytki z kamieni sztucznych	m ²		
		6	m ²	6.000	
				RAZEM	6.000
47	KNR 4-01 d.1 1212-08	Dwukrotne malowanie farbą olejną krat i balustrad z prętów ozdobnych	m ²		
		3	m ²	3.000	
				RAZEM	3.000
48	KNR 4-01 d.1 1214-02	Ręczne zeszkrobanie farby olejnej z elementów metalowych	m ²		
		3	m ²	3.000	

Lp.	Podst	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
49	KNR 0-12 d.1 1118-04	Posadzki z płytek o wymiarach 30 x 30 cm, układanych metodą kombinowaną mrozoodporne 6	m ² m ²	RAZEM 6.000	3.000 6.000
50	KNR 0-12 d.1 1118-04	Posadzki z płytek o wymiarach 30 x 30 cm, układanych metodą kombinowaną antypoślizgowa 34.62	m ² m ²	RAZEM 34.620	6.000 34.620
51	KNNR 2 d.1 0805-02	Licowanie ścian płytkami z kamieni sztucznych 20x25 lub 30x30 cm na zaprawie klejowej 80.5	m ² m ²	RAZEM 80.500	34.620 80.500
52	KNNR 2 d.1 1208-01	Samopoziomujące masy szpachlowe typu TERPLAN-N gr. 2,0 mm wewnątrz budynków pod płytki z kamieni sztucznych, wykładziny i parkiet 35.2	m ² m ²	RAZEM 35.200	80.500 35.200
53	KNNR 2 d.1 1209-05	Cokoliki z kształtek z kamieni sztucznych układanych na zaprawie klejowej 29	m m	RAZEM 29.000	35.200 29.000
				RAZEM	29.000

Lp.	Podst	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
				RAZEM	3.000
49	KNR 0-12 d.1 1118-04	Posadzki z płytek o wymiarach 30 x 30 cm, układanych metodą kombinowaną mrozoodporne	m ²		
		6	m ²	6.000	
				RAZEM	6.000
50	KNR 0-12 d.1 1118-04	Posadzki z płytek o wymiarach 30 x 30 cm, układanych metodą kombinowaną antypoślizgowa	m ²		
		34.62	m ²	34.620	
				RAZEM	34.620
51	KNNR 2 d.1 0805-02	Licowanie ścian płytkami z kamieni sztucznych 20x25 lub 30x30 cm na zaprawie klejowej	m ²		
		80.5	m ²	80.500	
				RAZEM	80.500
52	KNNR 2 d.1 1208-01	Samopoziomujące masy szpachlowe typu TERPLAN-N gr. 2,0 mm wewnątrz budynków pod płytki z kamieni sztucznych, wykładziny i parkiet	m ²		
		35.2	m ²	35.200	
				RAZEM	35.200
53	KNNR 2 d.1 1209-05	Cokoliki z kształtek z kamieni sztucznych układanych na zaprawie klejowej	m		
		29	m	29.000	
				RAZEM	29.000
54	KNR 4-01 d.1 1304-01	Spaw.czołowe belek stal.dwuteowych o wys.NP 160 mm dł. 215 cm	szt.		
		2	szt.	2.000	
				RAZEM	2.000